
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

                                            
 



 

 

ENTRADAS 
 
 

EDAMAMES    
 ACOMPAÑADOS DE SALSA PONZU 

AL VAPOR$80  

TEMPURIZADOS$99  

ASADOS $80  
 

SASHIMI DE ATUN$145                                                   

180 GRS LÁMINAS DE ATÚN FRESCO MARINADAS 
EN PONZU, CON AGUACATE, CEBOLLA 
CARAMELIZADA Y AJONJOLÍ TOSTADA 
 

CAMARONES KROCKA 

$145  

CAMARONES FRITOS ACOMPAÑADOS DE 
MAYOCHIPOTLE MONTADOS SOBRE ARROZ GOHAN 
 

SOPAS 
 
 

SUMASUP  $145    

 CAMARÓN, PESCADO SALMON,     FIDEO RUSAME, 
ESPINACA, CHAMPIÑÓN Y TOFU 
                   

MISO SUP $90 
 CALDO DE MISO, TOFU, CEBOLLÍN, WAKAME Y 
HARUSAME    
   

TORI SUP $100  

POLLO, HUEVO, ESPINACA, GERMEN, ZANAHORIA, 
CHAMPIÑÓN Y ARROZ GOHAN 
 

 

RAMEN  
 250 GR DE PASTA 

  12OGRS DE PROTEÍNA  COL ORIENTAL, 
CHAMPIÑÓN, ZANAHORIA, NARUTO Y ½PZ DE 

HUEVO 
POLLO  $165  CAMARON$175  RES$165 
SALMÓN$180  MARINERA$185  
SALMON,PESCADO Y CAMARON 

TEMPURA 
 VERDURAS MIXTA. TEMPURIZADAS  

SOLO VERDURAS    $120  CON POLLO            $165     

CON CAMARÓN      $165   CON SALMÓN    $17 

 

YAKIMESHI 
ARROZ FRITO CON VERDURAS, HUEVO Y SOYA 

VERDURAS $65      C/TAMPICO     $85 
POLLO       $90   FILETE DE RES   $90 
CAMARÓN $90   MIXTO      $100 (POLLO, 
RES,    CAMARÓN) 

 
GOHAN 

ARROZ AL VAPOR 250 GRS 

GOHAN SÓLO                  $55 

 GOHAN C/TAMPICO    $75    

GOHAN CON SALMON (100GR)   $150 

GOHAN CON POLLO (100GR)       $120 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 

BROCHETAS 
SENCILLAS 
 

MANCHEGO$35   ORD.$95  

PLATANO$30  ORD.$80 

CANGREJO$40  ORD.$105   

  CAMARON$40 ORD.$110 

SALMON  $45   ORD.$105  
 POLLO   $40 ORD$125 

CON FILADELFIA 
  PLATANO    $40 ORD.$105 

 CANGREJO $45 ORD$120 

 CAMARÓN   $45 ORD$129 
 SALMÓN   $50 ORD$140 

 MIXTAS $110 
(CAMARÓN   C/FILADELFIA. MANCHEGO, PLÁTANO) 
 

TERIYAKI 
PROTEÍNA A LA PLANCHA CON SALSA TERIYAKI, 
ARROZ AL VAPOR, MIX DE LECHUGAS ARANDANOZ 
Y AJONJOLÍ                                                           
POLLO         $160    FILETE DE RES  $165 
CAMARÓN  $165    SALMÓN     $180   
MIXTO         $190 (POLLO,  RES, CAMARÓN) 

ESPECIAL  $200(POLLO, RES, CAMARÓN Y SALMON 

 

TEPPANYAKI 
VERDURAS MIXTAS ASADAS A LA PLANCHA 
ARÁNDANOS, AJONJOLÍ GARAPIÑADO Y MANZANA 
ROJA 

 SOLO VERDURAS $140    POLLO      $185 

 FILETE DE RES    $185  CAMARÓN   $185    

SALMÓN            $210 ESPECIAL  $210  POLLO, 

RES, CAMARÓN, SALMÓN)   

 MIXTO   $210  (POLLO, FILETE DE RES, CAMARON) 

 

POLLO ORIENTAL $165 
 150gr. DE POLLO,  PIMIENTO MORRON, CEBOLLA Y 
MIX DE LECHUGAS  A LA PLANCHA BAÑADO EM 
ADEREZO ESPECIAL AGRIDULCE, , ACOMPAÑADO 
DE ARROZ AL VAPOR   
 

POLLO PANYAKI $165 
 TIRAS DE POLLO EMPANIZADAS MONTADAS SOBRE UNA CAMA 
DE ARROZ GOHAN ACOMPAÑADAS DE UN MIX DE LECHUGAS, 
MANZANA VERDE, ARÁNDANOS, AJONJOLÍ GARAPIÑADO 

 

POLLO NATZU $165 
TIRAS DE POLLO EMPANIZADAS CON ALMENDRA 
ACOMPAÑADAS DE MIX DE LECHUGA, AGUACATE, JITOMATE 
CHERRY, ZANAHORIA, ALMENDRA TOSTAD 
 
PESCADO PANYAKI 
$165  FILETES DE PESCADO EMPANIZADOS 
MONTADOS SOBRE UNA CAMA DE ARROZ GOHAN 
MIX DE LECHUGASMANZANA ROJA ARÁNDANOS Y AJONJOLÍ 
GARAPIÑADO 
 

TORIKATZU $150 
  PECHUGA EMPANIZADA Y RELLENA DE VERDURAS C/MANCHEGO 

ACOMPAÑADO DE ENSALADA  MIXTA  ( ZANAHORIA, 
JITOMATES CHERRY Y ROZA DE AGUACATE  

 
 

CAMARONES COCO $170 
EMPANIZADOS CON COCO RAYADO Y 
ACOMPAÑADOS DE ARROZ GOHAN Y ENSALADA 
CON MANGO Y ARANDANOS K 

 

 
 
 

 



 

 

PASTAS 
 

CON CAMARONES $160 
PASTA CON CAMARONES SALTEADOS Y CREMA DE 

UQESOS  
 

 UDON$160 
PASTA UDON CON CAMARÓN  SALTEADOS                                                  
VERDURAS SAZONADAS CON SOYA 

 

ALFREDO $165 
PASTA CON CAMARONES SALTEADOS Y CREMA DE 

UQESOS  

 

 ALFREDO ESPECIAL 

$185 
PASTA CON CAMARONES SALTEADOS Y CREMA DE 

UQESOS  
 

 
 

MENU 
INFANTIL 

CHIKEN FINGER $110 
5 DEDOS DE POLLO EMPANIZADOS Y ACOMPAÑADOS CON 
PAPAS A LA FRANCESA  

 

FAJITORIS DE POLLO 

$110 
3 DEDOS DE POLLO CON FILADELFIA Y ACOMPAÑADOS DE 
ARROZ GOHAN Y PAPAS A LA FRANCESA  

 

POLLO O PESCADO 
EMPANIZADO 
POLLO O PESCADO EMPANIZADO Y ACOMPAÑADO DE ARROS Y 

PAPAS A LA FRANCESA $110 
 

 
 
 

ENSALADAS 
 

KIBO SALAD  
 MIX DE LECHUGAS, AGUACATE, JITOMATE  ZANAHORIA, 
CHAMPIÑÓN, PEPINO Y AD DE LA CASA   

SENCILLA $90 CON SALMON (90GR) $140 

CON CANICAMA (4PZ) $120 

 

TERIPOLLO SALAD 
$150 MIX DE LECHUGAS CON POLLO A LA PLANCHA 

ZANAHORIA PAJA, PIMIENTO MORRÓN ASADO TIRAS DE 
WONTONG, FIDEO DE ARROZ, AJONJOLÍ 
 

KIURI SALAD$130 
HILO DE PEPINO, HARUSAME, AJONJOLÍ, VINAGRE DE ARROZ 
2PZ DE CAMARÓN Y 2 PZ DE CANGREJO 
 

ICHIGO SALAD  $145   
MIX DE LECHUGAS, HIGOS, CUBOS DE QUESO MANCHEGO, 
JITOMATES CHERRYS, NUEZ TROCEADA Y ABANICO DE PERA 
 
 

ZU SALAD$140                      

MIX DE LECHUGAS CON TOZOS DE   FRESAS, QUESO DE CABRA, 
ARÁNDANOS Y NUEZ GARAPIÑADA Y AVELLANAS 

 
 
 
 
 
 



 

 

MENU 
INFANTIL 

CHIKEN FINGER $110 
5 DEDOS DE POLLO EMPANIZADOS Y ACOMPAÑADOS CON 
PAPAS A LA FRANCESA  

 

FAJITORIS DE POLLO 

$110 
3 DEDOS DE POLLO CON FILADELFIA Y ACOMPAÑADOS DE 
ARROZ GOHAN Y PAPAS A LA FRANCESA  

 

POLLO O PESCADO 
EMPANIZADO 
POLLO O PESCADO EMPANIZADO Y ACOMPAÑADO DE ARROS Y 

PAPAS A LA FRANCESA $110 
 
 

HAMBURGUESAS 
 

SENCILLA CON PAPAS $110 

DOBLE CARNE              $150 

HAWAIANA DOBLE    $160 

HAWAIANA     $130  

POLLO EMPANIZADO Y MANCHEGO    $115  

POLLO COCBARBICUE  

QUESO MANCHEGO   $115 

GYOZAS (ORDEN DE 3)   $76 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

ROLLOS CLASICOS 
 
KIURI 
O HOJA DE PEPINO 
O AGUACATE Y QUESO FILADELFIA 

VEGETARIANO $134  

CANGREJO O CAMARON O  

 ATUN $140 SALMON$145 
 

 
CALIFORNIA 
O ARROZ Y AJONJOLÍ 
   O QUESO FILADELFIA,PEPINO Y AGUACATE 

VEGETARIANO $105 SALMON $150 

 CANGREJO O ATUN $140 

 CAMARON $140 TAMPICO$145 

 
 

QUESITO ROLL  
O QUESO FILADELFIA Y AJONJOLÍ TOSTADO  
O PEPINO Y AGUACATE  

VEGETARIANO$130 SALMÓN$155 

CANGREJO $135 CAMARÓN O ATÚN $140 
 
 

AVOCADO ROLL 
O AGUACATE Y AJONJOLÍ 
 O QUESO FILADELFIA Y PEPINO 

VEGETARIANO$135  CANGREJO $150 

CAMARÓN O ATÚN$145 SALMÓN$155 

 
FILADELFIA ROLL   

O HOJA NORI 
 O QUESI FILADELFIA 

VEGETARIANO$110 

CANGREJO O CAMARÓN O ATÚN $140 SALMÓN$150 

 



 

 

ROLLOS 

ESPECIALES 
 

KIBOROLL$185 
O HOJA NORI 
O CAMARÓN EMPANIZADO, FILETE DE RES, KAKIAGUE, QUESO 
FILADELFIA Y AGUACAT 
 

KIURI ESPECIAL$175 
O    HOJA DE PEPINO, SALSA TAMPICO, CAMARÓN 
EMPANIZADO 

O QUESO FILADELFIA, AGUACATE Y KANIKAMA 
 

SUNNY ROLL$175 
O   MANGO, AGUACATE, NUEZ CARAMELIZADA 

O QUESO FILADELFIA, CAMARON EMPANIZADO Y AGUACATE 
 

OSAKI ROLL $175 
O QUESO FILADELFIA Y KANIKAMA 
O AGUACATE Y PEPINO 
 

YELLOW ROLL $175 
O MANGO 
 O AGUACATE ,CAMARON EMPANIZADO FILADELFIA 
 

NINJA ROLL$175 
 O    HOJA NORI 
  O   QUESO FILADELFIA, SALSA CHIPOTLE, PEPINO, AGUACATE 
Y CAMARÓN EMPANIZADO 
 

DRAGON ROLL$175 
O SALMON GRATINADO CON MANCHEGO SPICY  
O AGUACATE 
 

MANKI ROLL$175 

O MANGO Y KIWI 
  O QUESO FILADELFIA, AGUACATE Y CAMARÓN EMPANIZADO 
 

BANANA ROLL$175                                    
O PLÁTANO FRITO , CILES TEMPURA 

 O QUESO FILADELFIA, KAKIAGUE Y CAMARÓN EMPANIZADO 

TOTORI ROLL$170 
O HOJA NORI Y SALSA DE CHIPOTLE   

O QUESO FILADELFIA, ZANAHORIA, LECHUGA FRESCA, 
AGUACATE Y POLLO EMPANIZADO 
 

 

SAMURAYROLL$180 
O QUESO FILADELFIA, SALMON A LA PLANCHA  

 O AGUACATE, KAKIAGUE Y CAMARÓN EMPANIZADO 
 

COCO ROLL$175 

O QUESO FILADELFIA, COCO TOSTADO Y SALSA DE ANGUILA 
O AGUACATE, MANGO Y CAMARÓN EMPANIZADO 
 
 

ALMENDRADO ROLL$175 
 O ALMENDRA TOSTADA 

O ATUN SPAICY Y AGUACATE 
 

SALMON ROLL$175   
O  SALMON FRESCO    

 O   QUESO FILADELFIA AGUACATE Y PEPINO 
 

CORAL ROLL$175   
O ATÚN Y SALMON 

 O AGUACATE, QUESO FILADELFIA Y PEPINO 
 

MANZANITO ROLL$175  
O QUESO FILADELFIA, MANZANA TEMPURA 
  O AGUACATE Y PESCADO 
 

TIGRE ROLL $175  
 O MANCHEGO GRATINADO, RAJAS DE CUARESMEÑO 
 O AGUACATE, KAKIAGUE Y CAMARÓN EMPANIZADO 
 

OTOÑITO ROLL$175   
O KAKIAGUE CON SALSA ANGUILA  

 O AGUACATE, QUESO FILADELFIA Y CANGREJO 

SPICYTUNAROLL$175   

O SPICY DE ATÚN   
 O AGUACATE Y PEPINO 

EBI ROLL$175   
O CAMARÓN    
O AGUACATE, QUESO FILADELFIA Y PEPINO 

TUNA ROLL$180 
 O ATÚN FRESCO Y CEBOLLÍN 
 O AGUACATE Y PEPINO 
 

FRESON ROLL$175  
O QUESO FILADELFIA, FRESAS, NUEZ CARAMELIZADA. 
 O AGUACATE Y CAMARÓN EMPANIZA 

 



 

 

ROLLOS 

EMPANIZADOS 
 

MANCHEGO ROLL$165 
 O EMPANIZADO 
 O QUESO, MANCHEGO, AGUACATE, CHILES 
TOREADOS Y CEBOLLÍN 
 

KRAKEN ROLL $175 
 O  CAMARÓN  
 O AGUACATE Y QUESO FILADELFIA 
 

MON ROLL $175  
 O SALMON   
 O AGUACATE Y QUESO FILADELFIA  
 

FISH ROLL $175   
O  PESCADO 
 O AGUACATE Y QUESO FILADELFIA  
 
KRISPY $175   
O  MANCHEGO SPICY, CEBOLLIN 
 O SURIMI EMPANIZADO, AGUACATE  
 

ROCKANDROLL $180  
O  CAMARONES ROCJA 
 O ZANAHORIA, AGUACATE  
 

TAMPIQUEÑO ROLL$165 
 O  EMPANIZADO Y  TAMPICO POR ENCIMA 
O AGUACATE Y QUESO FILADELFIA  
 

TORICHEGO ROLL$175 
 O POLLO  
 O AGUACATE Y QUESO MANCHEGO 
 
CHEF ROLL$175 
 O EMPANIZADO 
  O FILETE DE RES, MANCHEGO, TOREADOS Y 
AGUACATE 

 
 

CHURRITO ROLL$150 
O EMPANIZADO Y ESPOLVOREADO CON AZÚCAR 
CANELA 
O QUESO FILADELFIA Y MANGO 

TORI ROLL$175 
O  POLLO  
O QUESO FILADELFIA Y AGUACATE 
 
 

SUSHI BALL 
POLBALL$150 
 

QUIBALL$150 
 
 

POKE BOWL CHIKEN $145 
BOWL DEARROZ SUSHI CON POLLO GLASEADO DE 
SALSA TERIYAKI ACOMPAÑADO DE AGUACATE Y 
TOSTADAS WONTONG 
 

POKE BOWL 
BOWL DE ARROZ SUSHI CON POLLO GLASEADO CON 
SALSA TERIYAKI ACOMPAÑADO CON AGUACATE Y 
TOSTADAS DE WONTON 

SALMON O ATUN      $145 
 

 CHIRASI BWOL 
    BOWL CON ARROZ SUSHI, ABANICO DE 
AGUACATE Y UNA MEZCLA DE CHIPOTLE CEBOLLÍN 
Y LA PROTEÍNA DE TU ELECCIÓN 

ATÚN           $140  SALMÓN     $150  

CAMARÓN   $140     MIXTO    $155 (SALMÓN, 
ATÚN Y CAMARON 
 

 

 

 

 
 

 



 

 

POSTRES 
 
BANANA ICE $90 

KAHLUA CREAM $90 
PASTEL    
HELADO TEMPURA $90 
 
 

BEBIDAS 
 
CAFÉ AMERICANO $30 
CAPUCHINOS $60 
FRAPPE $75 
LATÉS  $60 
ARIZONA        $30 
MOGU MOGU    $50 

JUGO FOCO      $55 

MALTEADAS     $60 
FRUITY PASSION     $60 

 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


